
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 520 

гр. Левски, 08.09.2022г.           
 
относно: Разрешение за изработване на ПУП-Парцеларен план на елементите 
на инженерната инфраструктура в землището на гр.Левски, местност „Бозалък“  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и чл.124а, ал.1 от ЗУТ,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Разрешава изработване на проект за Проект за ПУП – Парцеларен 
план за трасе на електропровод, за присъединяване към електропреносната 
мрежа на ПИ 43236.262.700, в землището на гр.Левски, местност „Бозалък“, с 
отреждане: „За Фотоволтаична електроцентрала“ ПРЕЗ ПИ №№ 43236.262.25 и 
43236.262.53.  

2. Одобрява заданието по чл.125 от ЗУТ Проект за ПУП – Парцеларен 
план за трасе на електропровод.  

3. Дава съгласие за безвъзмездно право на прокарване и сервитут, 
основано на чл.67, ал.2 от ЗЕ в полза на „Ферекорп“ ООД – София през           
ПИ 43236.262.25 – ведомствен път – общинска собственост.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 2, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и 
чл.124а, ал.1 от ЗУТ. В община Левски е постъпило заявление с вх. № РД-68-
00-379/23.08.2022г. от „Ферекорп“ ООД – София, гр.София представлявана от 
Костадин Ганчев Иванов за разрешаване изработване на проект за Проект за 
ПУП – Парцеларен план за трасе на електропровод за присъединяване към 
електропреносната мрежа на ПИ 43236.262.700 в землището на гр.Левски, 
местност „Бозалък“ с отреждане „За Фотоволтаична електроцентрала“.         
Към заявлението е приложен предварителен проект отразяващ задание по 
чл.125 от ЗУТ. С проекта се установява трасе на електропровод 20 кV за 
присъединяване ПИ 43236.262.700 към стълб от електропреносната мрежа 
разположен в ПИ 43236.262.53 през имот ПИ 43236.262.25 – ведомствен път – 
общинска собственост.  
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


